
Zarządzenie  Nr 77 2007   

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  11 października 2007 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2007 rok 

 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1  pkt  1 i pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249 , poz. 2104 z  późn. zm. ) oraz  § 10 ust. 3 Uchwały  Nr IV 24 07 Rady Miejskiej w 

Tłuszczu z dnia 14 lutego  2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 Burmistrz  

Tłuszcza  zarządza , co następuje : 

 

§ 1 . 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                            33 043zł 

- zgodnie z załącznikami  nr1 i  nr 3 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                            33 043zł 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 4 

3. Dokonuje się przeniesień środków budżetowych  

- zgodnie z załącznikiem  nr  2  

 

 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi                            35 524 830zł 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi                            38 446 521zł 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynosi        5 927 997zł 

 

§ 2 . 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

przepisów prawa miejscowego . 

 

Załacznik 1     Załącznik 2     Załacznik 3     Załacznik 4 

 


